HELG L TI6E 17

3-RATTERS MEWY

FORRATT

Vispad sparrispannacotta
med L6jrom, rodlok & ragbrodschips

HVYORATT

Torskrygg
med rakor, hackat agg & pepparrot,
brynt smor, kokt potatis

DECSERT

Citronmousse
i glas med lemoncurd, kaksmulor & maranger

445 Ry/person

Ar du allergisk?

Fraga personalen om innehall



FORRATTER
Vitloksbrod

pa hembakat bréd & langlagrad ost, aioli

Rokta rakor
husets rokta rakor, hembakat brod samt 2 av husets saser

Vispad sparrispannacotta
med L6jrom, rodlok & ragbrodschips

Arranchini
med ramsloksaioli, pecorino & mizunasallad

FOR GASTER UNDER /2 AR

Pasta bolognese
svensk pasta penne, hemgjord bolognese pa svenskt kott

Fish and chips
rimmad kolja, tartarsas

Varmrokt lax
var egenrokta lax fran Fardarna, romsas, kokt potatis

Pommestallrik
pommes frites, aioli

R

65 kr

155 kr
halv

135 kr

105 kr

75 kr

125 kr

135 kr

45 kr



HUVDRATTER

Varmrokt lax
var egenrokta lax fran Faroarna, romsas, kokt potatis

Fish and chips
pa rimmad kolja, pommes, tartarsas, artpuré

Rakmacka
pa hembakad danskt ragbrod, handskalade rakor, agg, majonnads

Helgens vegetariska
fraga personalen

Torskrygg
med rakor, hackat agg & pepparrot, brynt smor, kokt potatis

Bookmaker toast
pa slaktarbiff, dijonnaise, dgqula, pepparrot & pommes frites

275 kr

255 kr

225 kr

185 kr

275 kr

245 kr



DECSERTER

allt gors for hand i vart kok eller hamtas valdigt nara

Citronmousse 95 kr
i glas med lemoncurd, kaksmulor & maranger

Notig kolapaj 125 kr
med saltkola-gradde & rarorda lingon

Smalandsk ostkaka 125 kr
med myltade hjortron & punschgradde

Praliner 65 kr
3 sorters praliner/tryfflar ELLER 1 PRALIN FOR 25 KR/ST

egel nokers - eget bagers - hemlagal

KAFFEDRINKAR

Espresso Martini 140 kr
Absolut vodka vanilj, espresso, kaffelikor

Irish coffee 140 kr
whisky, socker, gradde

Kaffe karlsson 140 kr
baileys, cointreau, gradde

R



